
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 효율적인 조직관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 행정지원과

행정지원과 58,991,861 56,926,014 2,065,847

국 670,883 70,883 600,000

도 231,562 165,215 66,347

군 58,089,416 56,689,916 1,399,500

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 5,011,982 4,279,756 732,226

도 52,388 32,388 20,000

군 4,959,594 4,247,368 712,226

효율적인 조직관리 101,638 91,864 9,774

인사통계관리 82,038 72,264 9,774

201 일반운영비 26,533 16,759 9,774

01 사무관리비 20,758 10,984 9,774

○안전·보건관리자 전문기관 위탁 용역

9,774 0 9,7749,000원*181명*6월

후생복지 1,464,860 1,434,310 30,550

직원후생복지 증진 282,360 251,810 30,550

201 일반운영비 49,220 47,470 1,750

01 사무관리비 24,220 22,470 1,750

○직원 명찰 제작 2,800 1,050 1,750경정 7,000원*400개

202 여비 136,300 134,000 2,300

01 국내여비 6,300 4,000 2,300

○업무관련 벤치마킹 및 국향대전 홍보

2,300 0 2,300100,000원*23명

303 포상금 51,500 40,000 11,500

01 포상금 51,500 40,000 11,500

○부서별 건강증진 및 소통의 시간 운영비 지원

11,500 0 11,50011,500,000원

307 민간이전 45,000 30,000 15,000

05 민간위탁금 45,000 30,000 15,000

○직원자녀 어린이집 위탁 보육비

45,000 30,000 15,000경정 7,500,000원*6월

열린군정 구현 2,784,263 2,459,615 324,648

도 34,000 14,000 20,000

군 2,750,263 2,445,615 304,648

기록물 관리 89,370 84,870 4,500

201 일반운영비 27,560 23,060 4,500

01 사무관리비 21,080 16,580 4,500

○ 문서 및 기록물 관리 7,500 5,500 2,000

- 진행파일, 보존상자, 집게 구입

4,000 2,000 2,000

○ 표창장 겉표지 및 속지 구입

5,000 2,500 2,500

경정50,000원*80박스

경정5,000원*1,000매
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 열린군정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

함평군 기록관 신축 2,201,300 1,900,720 300,580

401 시설비및부대비 2,201,300 1,900,720 300,580

01 시설비 2,140,000 1,894,420 245,580

○기록관신축공사비 1,540,000 1,440,000 100,000

○문화재발굴조사비 200,000 0 200,000

○기록관신축공사 감리비 0 21,420 △21,420

○전기 및 소방 감리비 0 33,000 △33,000

경정1,540,000,000원

200,000,000원

경정0원

경정0원

02 감리비 55,000 0 55,000

○기록관신축공사 감리비(건축, 전기, 소방)

55,000 0 55,00055,000,000원

각종 자체 행사 운영 29,079 26,979 2,100

201 일반운영비 29,079 26,979 2,100

01 사무관리비 29,079 26,979 2,100

○ 각종 기 구입(태극기,도기,군기 등) 17,959 15,859 2,100

- 시가지 가로기 11,550 10,500 1,050

- 마을회관 게양용 5,250 4,200 1,050

경정7,000원*5종*330개

경정7,000원*3종*250개

방범연합회 지원 78,728 81,260 △2,532

307 민간이전 21,968 24,500 △2,532

06 보험금 21,968 24,500 △2,532

○ 자율방범대원 상해보험 지급금

21,968 24,500 △2,532경정 21,967,840원

현장행정평가 우수 읍면동 시상 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

201 일반운영비 13,000 0 13,000

도 13,000 0 13,000

01 사무관리비 13,000 0 13,000

○깨끗한 신광면 만들기 사업(전라남도 현장행

정평가 최우수 읍면 상사업비) 13,000 0 13,00013,000,000원

도 13,000 0 13,000

202 여비 2,600 0 2,600

도 2,600 0 2,600

01 국내여비 2,600 0 2,600

○행정사각지대 해소를 위한 우수 읍면 벤치마

킹 2,600 0 2,600100,000원*13명*2회

도 2,600 0 2,600

206 재료비 4,400 0 4,400

도 4,400 0 4,400

01 재료비 4,400 0 4,400

○깨끗한 신광면 만들기 사업(전라남도 현장행

정평가 최우수 읍면 상사업비) 4,400 0 4,4004,400,000원

도 4,400 0 4,400

생태습지 운영관리 0 1,300 △1,300
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 생태습지 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생태습지공원 정비 0 1,300 △1,300

201 일반운영비 0 1,300 △1,300

01 사무관리비 0 1,300 △1,300

○ 생태습지공원 정비 0 1,300 △1,300

- 표지판 제작 및 수리 0 800 △800

- 관수시설 수선 0 500 △500

경정 0원

경정 0원

민간단체 지원을 통한 군정 참여 확대 152,553 151,553 1,000

도 3,600 3,600 0

군 148,953 147,953 1,000

국민운동 관련단체 지원 145,353 144,353 1,000

307 민간이전 128,503 127,503 1,000

03 민간단체법정운영비보조 71,200 70,200 1,000

○ 한국자유총연맹 함평군지부 운영비

8,100 7,100 1,000경정 8,100,000원

지방선거관리 367,554 0 367,554

2020 함평군수보궐선거 367,554 0 367,554

308 자치단체등이전 367,554 0 367,554

11 기타부담금 367,554 0 367,554

○2020.4.15. 함평군수 보궐선거 부담금 367,554 0 367,554

- 공통경비 352,383 0 352,383

- 고유경비(준비 및 실시경비) 15,171 0 15,171

352,383,000원

15,171,000원

전자정부구현(일반공공행정/일반행정) 2,820,132 1,601,528 1,218,604

국 602,129 2,129 600,000

도 10,327 10,327 0

군 2,207,676 1,589,072 618,604

정보통신망 인프라구축 1,887,647 669,043 1,218,604

국 600,000 0 600,000

도 8,023 8,023 0

군 1,279,624 661,020 618,604

정보통신기반구축사업 34,650 16,046 18,604

도 8,023 8,023 0

군 26,627 8,023 18,604

308 자치단체등이전 18,604 0 18,604

07 자치단체간부담금 18,604 0 18,604

○관광지 무료 와이파이 구축 18,604 0 18,60418,604,000원

정보통신기반구축사업(보조) 1,200,000 0 1,200,000

국 600,000 0 600,000

군 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

국 600,000 0 600,000

군 600,000 0 600,000

01 시설비 1,200,000 0 1,200,000
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부서: 행정지원과

정책: 전자정부구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 정보통신망 인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○스마트시티 통합플랫폼 구축

1,200,000 0 1,200,0001,200,000,000원

국 600,000 0 600,000

군 600,000 0 600,000

교육재정 지원(교육/유아및초중등교육) 2,369,248 2,372,221 △2,973

도 72,847 122,500 △49,653

군 2,296,401 2,249,721 46,680

지방교육사업 지원 2,369,248 2,372,221 △2,973

도 72,847 122,500 △49,653

군 2,296,401 2,249,721 46,680

원어민 보조교사 지원 226,156 225,000 1,156

도 67,847 112,500 △44,653

군 158,309 112,500 45,809

308 자치단체등이전 226,156 225,000 1,156

도 67,847 112,500 △44,653

군 158,309 112,500 45,809

08 교육기관에대한보조 226,156 225,000 1,156

○ 원어민 보조교사 지원사업

226,156 225,000 1,156경정 45,231,200원*5명

도 67,847 112,500 △44,653

군 158,309 112,500 45,809

함평영어타운 운영 142,381 136,510 5,871

308 자치단체등이전 140,501 134,630 5,871

08 교육기관에대한보조 140,501 134,630 5,871

○ 함평외국어센터 운영 지원

51,101 50,630 471

○ 영어체험교실 운영지원

89,400 84,000 5,400

경정 25,550,500원*2명

경정 29,800,000원*3개 초등학교

교육환경 개선(보조) 10,000 20,000 △10,000

도 5,000 10,000 △5,000

군 5,000 10,000 △5,000

308 자치단체등이전 10,000 20,000 △10,000

도 5,000 10,000 △5,000

군 5,000 10,000 △5,000

08 교육기관에대한보조 10,000 20,000 △10,000

○ 농산어촌 작은학교 살리기

10,000 20,000 △10,00010,000,000원*1개교

도 5,000 10,000 △5,000

군 5,000 10,000 △5,000

평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육) 75,255 60,440 14,815

도 10,000 0 10,000

군 65,255 60,440 4,815

평생교육환경 조성 75,255 60,440 14,815

도 10,000 0 10,000

군 65,255 60,440 4,815

평생교육 운영 65,255 60,440 4,815
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부서: 행정지원과

정책: 평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육)

단위: 평생교육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 3,030 1,820 1,210

01 사무관리비 1,970 1,820 150

○전라남도 평생교육 박람회 체험부스 소모품

구입 150 0 150150,000원*1식

03 행사운영비 1,060 0 1,060

○전라남도 평생교육 박람회 참가

1,060 0 1,0601,060,000원*1식

308 자치단체등이전 11,105 7,500 3,605

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 11,105 7,500 3,605

○ 계약학과 평생교육 운영비 지원

11,105 7,500 3,605경정 11,105,000원

평생교육 운영(보조) 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

207 연구개발비 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

02 전산개발비 10,000 0 10,000

○평생교육 DB구축 지원사업 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

도 10,000 0 10,000

행정운영경비(총무과)(기타/기타) 48,395,953 48,297,272 98,681

국 68,754 68,754 0

도 86,000 0 86,000

군 48,241,199 48,228,518 12,681

인력운영비 48,153,816 48,055,135 98,681

국 68,754 68,754 0

도 86,000 0 86,000

군 47,999,062 47,986,381 12,681

인건비(총괄) 40,516,080 40,441,619 74,461

국 42,000 42,000 0

도 86,000 0 86,000

군 40,388,080 40,399,619 △11,539

101 인건비 38,832,259 38,746,259 86,000

국 42,000 42,000 0

도 86,000 0 86,000

군 38,704,259 38,704,259 0

03 무기계약근로자보수 7,290,033 7,204,033 86,000

○2019년 지방도 수로원 인건비

86,000 0 86,00043,000,000원*2명

도 86,000 0 86,000

303 포상금 1,683,821 1,695,360 △11,539

02 성과상여금 1,683,821 1,695,360 △11,539

○성과상여금 1,683,821 1,695,360 △11,539경정 1,683,820,780원

인건비(직무수행경비) 1,431,060 1,401,540 29,520

204 직무수행경비 1,431,060 1,401,540 29,520

02 직급보조비 1,095,060 1,065,540 29,520
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부서: 행정지원과

정책: 행정운영경비(총무과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○직급보조비 1,095,060 1,065,540 29,520

- 6급, 지도사 382,140 368,280 13,860

- 8급~9급 330,600 314,940 15,660

경정 165,000원*193명*12월

경정 145,000원*190명*12월

간접인건비 6,179,922 6,185,222 △5,300

308 자치단체등이전 21,200 26,500 △5,300

11 기타부담금 21,200 26,500 △5,300

○공무직 근로자 산업안전보건 관리자 부담금

21,200 26,500 △5,300경정 21,200,000원

재무활동(총무과)(일반공공행정/일반행정) 8,781 4,287 4,494

보전지출 8,781 4,287 4,494

국도비 보조금 반환 8,781 4,287 4,494

802 반환금기타 8,781 4,287 4,494

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,781 4,287 4,494

○2018년 원어민 보조교사 지원사업 도비보조금

반납금 3,757 0 3,757

○2018년 농산어촌 작은학교 살리기 사업 도비

보조금 반납금 10 0 10

○2018년 새마을지도자 자녀 장학금 도비보조금

집행잔액 반납금 727 0 727

3,756,540원

10,000원

726,750원
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